UBND HUYỆN BÌNH GIANG
TRƯỜNG TIỂU HỌC THÁI HỌC

Số: 02/KH- THTH.
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thái Học, ngày 25 tháng 9 năm 2017

KẾ HOẠCH
TRIỂN KHAI CÁC HỘI THI NĂM HỌC 2017 – 1018

Căn cứ công văn số 1076/SGDĐT-GDTH ngày 29/8/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học và phương hướng nhiệm vụ năm học 2017 - 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang.
Căn cứ kế hoạch năm học và tình hình, điều kiện của nhà trường, trường tiểu học Thái Học triển khai các hội thi năm học 2017-2018 như sau:
I/ Các hội thi giáo viên:
	Stt
	Tên hội thi
	Thành phần
tham gia
	Thời gian
tổ chức
	Thực hiện

	Cấp trường

	1
	Thi giáo viên dạy giỏi cấp trường.

	Toàn thể giáo viên của trường
	Tháng
10;11;/2017
2,3/2018
	BGH, Tổ

	2
	Thi Viết chữ đẹp
	Toàn thể giáo viên của trường
	Tháng
11/2018
	BGH, Tổ

	Cấp huyện, tỉnh

	1
	Thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện
	GV được chọn
	Tháng 1/2018
	BGH - TỔ -GV

	2
	Thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh
	GV được chọn
	Tháng 2/2018
	BGH - TỔ -GV

	3
	Các hội thi khác
	GV được chọn
	Tháng 2/2018
	BGH - TỔ -GV

II/ Các hội thi học sinh:
	Stt
	Tên hội thi
	Thành phần
tham gia
	Thời gian
tổ chức
	Thực hiện

	Cấp trường

	1
	Hội thi Vở sạch - chữ đẹp cấp trường
	Học sinh 29 lớp
	Tháng11/2017
	BGH - TỔ -GV

	2
	Hội thi kể chuyện sách
	Học sinh khối 1,2,3,4,5
	Tháng 11,12/2017
	BGH-CBTV-
TPT-GVCN

	3
	Giao lưu HS năng khiếu các CLB Toán, Tiếng Anh qua mạng Internet, thi vẽ tranh...
	Học sinh khối 1,2,3,4,5
	Tháng 01,02/2018
	BGH, GVCN, GVBM

	4
	Hội khỏe phù đổng cấp trường
	Học sinh khối 1,2,3,4,5
	Tháng 3/2018
	BGH, GVCN, GVTD

	Cấp huyện, tỉnh

	1
	-Tham gia hội thi "Kể chuyện theo sách" cấp huyện
	HS tuyển chọn
	Tháng  3,4/2018
	BGH-TPT-GV

	2
	Tham gia Hội thi Vở sạch - chữ đẹp cấp huyện.
	HS tuyển chọn
	Tháng 3/2018
	BGH - TỔ -GV

	3
	Giao lưu HS năng khiếu các CLB Toán, Tiếng Anh qua mạng Internet, thi vẽ tranh...
	Học sinh khối 3,4,5
	Tháng 02,3/2018
	BGH, GVBM

	4
	Tham gia thi: Lãnh đạo trẻ tương lai
	HS tuyển chọn
	Tháng  4,5/2018
	BGH-TPT-GV

	5
	Tham gia giải Bơi lội
	HS tuyển chọn
	Tháng 4,5,6/2018
	BGH-TPT-GVTD

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- TPT, GVCN, GV thể dục, mĩ thuật (t/h);
- Lưu: VT, Website
	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Đức Khôi